HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA ÚNICA para eleição de Coordenador(a) e

Subcoordenador(a) do Curso de Graduação em Farmácia

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria n.º

078/2025/CCS, de 29 de abril de 2025, resolve:

Em observância ao art. 5º do EDITAL N.º 015/2025/CCS, de 23 de maio de 2025, que

divulgou e convocou eleições para as funções de Coordenador(a) e

Subcoordenador(a) deste Curso e, em nada sendo verificado que pudesse obstar o

registro da única chapa inscrita, informamos que ela foi devidamente homologada por

esta Comissão.

A única chapa inscrita, e homologada, é formada pelas candidatas: Roberto Ferreira

de Melo (SIAPE 1160230), para função de Coordenador e Rosana Isabel dos Santos

(SIAPE 356642), para a função de Subcoordenadora.

Florianópolis, 23 de junho de 2025.

___________________________________

Professor Filipe Carvalho Matheus
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n.º 078/2025/CCS

_______________________________                            __________________________
Professora Izabel Galhardo Demarchi              Discente Luana Paiva da Silva
    Membro da Comissão Eleitoral                               Membro da Comissão Eleitoral

  Portaria n.º 078/2025/CCS                                              Portaria n.º 078/2025/CCS

Centro de Ciências da Saúde
Coordenação do Curso de Graduação em Farmácia

Campus Universitário – Trindade – Caixa Postal 476
88040-900 - Florianópolis – Santa Catarina

Fone: 55 (48) 3721-6129
E-mail: farmacia@contato.ufsc.br

		2025-06-23T13:02:51-0300

		2025-06-23T13:08:15-0300

		2025-06-23T13:17:23-0300